(۵۴) اور ”ختم اللہ علی قلوبہم و علی سمعہم و علی أبصارہم غشاوة“ (سورة البقرہ/۷) میں واضح طور پر تحریف کی گئی ہے۔ (مترجم)

۸- قرآنی آیت ”فلم تقتلوہم ولكن اللہ قتلہم“ - سورة الانفال/ ۱۷) کو انھوں

نے ”وما قتلتموہم ولكن اللہ قتلہم“ لکھا ہے۔ (مترجم)

(مجلد الفرقان، کویت، شمارہ ۲۸۳، ص ۱۲-۱۶)

۱۷/ محرم ۱۴۲۵ھ مطابق ۱۸ مارچ ۲۰۰۴ء)